

平成25年度 公益財団法人 ふえふき文化・スポーツ振興財団(総合)収入支出決算書

平成25年4月1日から平成26年3月31日

単位:円

科 目	予算額	決算額	増 減	備 考
事業活動収入の部				
基本財産運用収入	25,000	13,891	11,109	
基本財産利息収入	25,000	13,891	11,109	
受託収入	85,245,000	84,554,387	101,000	
施設管理受託金	78,448,000	78,347,000	101,000	
事業受託補助収入	6,797,000	6,207,387	589,613	
事業収入	2,536,000	2,668,756	△ 132,756	
入場料収入	1,637,000	1,601,950	35,050	
手数料収入	899,000	1,066,806	△ 167,806	
補助金等収入	18,083,000	18,007,725	75,275	
国庫補助金収入	3,100,000	3,100,000	0	
地方公共団体補助金収入	14,983,000	14,907,725	75,275	
利用料金収入	6,053,000	6,598,855	△ 545,855	
施設利用収入	6,053,000	6,598,855	△ 545,855	
寄付金収入	1,000	0	1,000	
寄付金収入	1,000	0	1,000	
諸収入	1,203,000	1,448,787	△ 245,787	
受取利息	8,000	4,117	3,883	
雑入	1,195,000	1,444,670	△ 249,670	
有価証券運用益	0	0	0	
繰入金収入	4,578,000	4,123,774	454,226	
他会計繰入金	4,578,000	4,123,774	454,226	
事業活動収入合計	117,724,000	117,416,175	△ 281,788	
事業活動支出の部				
管理運営費				
総務費(財団運営費)	113,820,000	109,076,182	4,743,818	
報酬	4,373,000	4,326,000	47,000	
給料	4,549,200	4,359,600	189,600	
職員手当等	6,717,000	6,170,869	546,131	
法定福利費	3,907,000	3,325,134	581,866	
福利厚生費	595,500	553,610	41,890	
賃金	15,076,200	14,329,288	746,912	
報償費	382,000	381,271	729	
旅費交通費	462,000	460,680	1,320	
交際費	15,000	5,000	10,000	
需用費	35,707,200	34,276,677	1,430,523	
通信運搬費	1,352,000	1,212,123	139,877	
委託料	32,441,000	31,813,905	627,095	
使用料及び賃借料	2,772,900	2,754,171	18,729	
宣伝広告費	383,000	372,749	10,251	
印刷製本費	792,000	785,845	6,155	
備品購入費	626,000	617,000	9,000	
負担金	45,200	30,000	15,200	
会議費	20,000	19,298	702	
保険料	756,000	700,380	55,620	
公課費	1,362,000	1,233,350	128,650	
繰出金	0	0	0	
手数料	1,102,600	969,906	132,694	
諸謝金	16,000	14,752	1,248	
補助金	255,000	254,000	1,000	
雑費	112,200	110,574	1,626	
固定資産取得支出	1,460,000	1,401,640	58,360	
車輻運搬具購入費	1,450,000	1,393,540	56,460	
預託金	10,000	8,100	1,900	
繰入金支出	4,578,000	4,123,774	454,226	
繰入金支出	4,578,000	4,123,774	454,226	
予備費	8,003,450	0	8,003,450	
予備費	8,003,450	0	8,003,450	
事業活動支出合計	127,861,450	114,601,596	13,259,854	
当期収支差額	△ 10,137,450	2,814,579	△ 12,952,029	
前期繰越収支差額	10,137,450	10,137,450	0	
次期繰越収支差額	0	12,952,029	△ 12,952,029	

平成25年度 公益財団法人 ふえふき文化・スポーツ振興財団(総合)収入支出決算書総括表

平成25年4月1日から平成26年3月31日

単位:円

科目	合計	法人会計	スロー・パリオ 特別会計	体育3施設 特別会計	境川総合会館 特別会計	境川スポーツセ ンター特別会計	イベント事業 特別会計	自動販売機 設置事業	重点分野雇用 創出事業	内部取引消去
事業活動収入の部										
基本財産運用収入	13,891	13,891	0	0	0	0	0	0	0	0
基本財産利息収入	13,891	13,891	0	0	0	0	0	0	0	0
受託収入	84,554,387	0	33,519,000	26,900,000	12,019,000	5,909,000	0	0	6,207,387	
施設管理受託金	78,347,000	0	33,519,000	26,900,000	12,019,000	5,909,000	0	0	0	
事業受託補助収入	6,207,387	0	0	0	0	0	0	0	6,207,387	
事業収入	2,668,756	0	0	0	0	0	1,601,950	1,066,806	0	
入場料収入	1,601,950	0	0	0	0	0	1,601,950	0	0	
手数料収入	1,066,806	0	0	0	0	0	0	1,066,806	0	
補助金等収入	18,007,725	9,617,725	0	0	0	0	8,390,000	0	0	
国庫補助金収入	3,100,000	0	0	0	0	0	3,100,000	0	0	
地方公共団体補助金収入	14,907,725	9,617,725	0	0	0	0	5,290,000	0	0	
利用料金収入	6,598,855	0	2,556,100	3,362,805	201,800	478,150	0	0	0	
施設利用収入	6,598,855	0	2,556,100	3,362,805	201,800	478,150	0	0	0	
寄付金収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
寄付金収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
諸収入	1,448,787	152,312	961	986	189	0	1,294,244	95	0	
受取利息	4,117	1,642	961	986	189	0	244	95	0	
雑入	1,444,670	150,670	0	0	0	0	1,294,000	0	0	
有価証券運用益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
繰入金収入	0	2,550,000	0	0	0	0	1,573,774	0	0	△ 4,123,774
他会計繰入金	0	2,550,000	0	0	0	0	1,573,774	0	0	△ 4,123,774
事業活動収入合計	113,292,401	12,333,928	36,076,061	30,263,791	12,220,989	6,387,150	12,859,968	1,066,901	6,207,387	△ 4,123,774
事業活動支出の部										
管理運営費	89,965,324	10,769,804	32,865,462	29,003,950	11,101,549	6,224,559	0	0	0	0
総務費(財団運営費)	10,769,804	10,769,804	0	0	0	0	0	0	0	0
施設管理運営費	79,195,520	0	32,865,462	29,003,950	11,101,549	6,224,559	0	0	0	0
センター・パリオ管理運営費	32,865,462	0	32,865,462	0	0	0	0	0	0	0
体育3施設管理運営費	29,003,950	0	0	29,003,950	0	0	0	0	0	0
境川総合会館管理運営費	11,101,549	0	0	0	11,101,549	0	0	0	0	0
境川スポーツセンター管理運営費	6,224,559	0	0	0	0	6,224,559	0	0	0	0
文化・スポーツ事業費	12,859,968	0	0	0	0	0	12,859,968	0	0	0
文化芸術活動支援事業	11,972,891	0	0	0	0	0	11,972,891	0	0	0
スポーツ振興事業	887,077	0	0	0	0	0	887,077	0	0	0
重点分野雇用創出事業	6,207,387	0	0	0	0	0	0	0	6,207,387	0
自動販売機設置事業	43,503	0	0	0	0	0	0	43,503	0	0
固定資産取得支出	1,401,640	1,401,640	0	0	0	0	0	0	0	0
車輛運搬具購入費	1,393,540	1,393,540	0	0	0	0	0	0	0	0
預託金	8,100	8,100	0	0	0	0	0	0	0	0
繰入金支出	0	0	2,550,000	600,000	0	0	0	973,774	0	△ 4,123,774
繰入金支出	0	0	2,550,000	600,000	0	0	0	973,774	0	△ 4,123,774
予備費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
予備費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
事業活動支出合計	110,477,822	12,171,444	35,415,462	29,603,950	11,101,549	6,224,559	12,859,968	1,017,277	6,207,387	△ 4,123,774
当期収支差額	2,814,579	162,484	660,599	659,841	1,119,440	162,591	0	49,624	0	0
前期繰越収支差額	10,137,450	766,963	4,899,585	4,114,360	0	0	0	356,542	0	0
次期繰越収支差額	12,952,029	929,447	5,560,184	4,774,201	1,119,440	162,591	0	406,166	0	0